03-106, 2013-06-06, Žin., 2013, Nr. 62-3113 (2013-06-12), i. k. 113505ANUTA0003-106 

VI. DRAUDIMO SUMA IR DRAUDIMO ĮMOKA 

16. Draudimo suma nustatoma draudiko ir draudėjo susitarimu ir nurodoma draudimo 

liudijime. Minimali draudimo suma negali būti mažesnė kaip 43 400 Eur (keturiasdešimt trys 

tūkstančiai keturi šimtai eurų) vienam draudžiamajam įvykiui. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 03-248, 2014-10-30, paskelbta TAR 2014-11-04, i. k. 2014-15715 

Nr. 03-205, 2016-12-22, paskelbta TAR 2016-12-27, i. k. 2016-29530 

17. Jei draudikas išmoka dalį draudimo išmokos, draudiko prievolė dėl likusios